
ATL di Cuneo

Anno 2016

Presenze totali 2016: 1.042.371

Differenza Presenze rispetto al 2015: 5.940 (0,57%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
787.440 75,54% 75,54%
75.727 7,26% 82,81%
45.002 4,32% 87,13%
22.583 2,17% 89,29%
16.118 1,55% 90,84%
13.804 1,32% 92,16%
7.218 0,69% 92,85%
5.921 0,57% 93,42%
5.719 0,55% 93,97%
5.041 0,48% 94,46%
4.486 0,43% 94,89%
4.474 0,43% 95,31%
4.311 0,41% 95,73%
4.074 0,39% 96,12%
2.953 0,28% 96,40%
2.789 0,27% 96,67%
2.424 0,23% 96,90%
2.154 0,21% 97,11%
1.989 0,19% 97,30%
1.832 0,18% 97,48%
1.578 0,15% 97,63%
1.559 0,15% 97,78%
1.538 0,15% 97,92%
1.483 0,14% 98,07%
1.448 0,14% 98,21%
1.418 0,14% 98,34%
1.200 0,12% 98,46%
1.158 0,11% 98,57%
1.088 0,10% 98,67%

13.767 1,32% 100,00%
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4 - Paesi Bassi

5 - Regno Unito
6 - Svizzera e Liechtenstein

7 - Romania
8 - Spagna
9 - Belgio
10 - USA

11 - Austria
12 - Polonia

13 - Danimarca
14 - Altri Paesi Europei

15 - Svezia
16 - Irlanda

17 - Australia
18 - Giappone

19 - Cina
20 - Altro Africa

21 - Russia
22 - Rep. Ceca
23 - Norvegia
24 - Ungheria

25 - Canada
26 - Turchia

27 - A. P. Centro e Sud America
28 - Non Specificato

29 - A.P. Africa mediterranea
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 787440; 76%

Estero; 254931; 24%
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ATL di Cuneo

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 337.754

Differenza Arrivi rispetto al 2015: 12.585 (3,87%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
244.680 72,44% 72,44%
35.633 10,55% 82,99%
17.237 5,10% 88,10%
6.552 1,94% 90,04%
6.126 1,81% 91,85%
4.702 1,39% 93,24%
2.120 0,63% 93,87%
2.096 0,62% 94,49%
1.792 0,53% 95,02%
1.528 0,45% 95,47%
1.091 0,32% 95,80%
1.077 0,32% 96,12%
1.051 0,31% 96,43%
1.026 0,30% 96,73%

884 0,26% 96,99%
694 0,21% 97,20%
621 0,18% 97,38%
572 0,17% 97,55%
547 0,16% 97,71%
529 0,16% 97,87%
498 0,15% 98,02%
405 0,12% 98,14%
398 0,12% 98,25%
391 0,12% 98,37%
366 0,11% 98,48%
315 0,09% 98,57%
303 0,09% 98,66%
295 0,09% 98,75%
288 0,09% 98,83%

3.896 1,15% 100,00%
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9 - USA
10 - Austria
11 - Polonia

12 - Romania
13 - Danimarca

14 - Altri Paesi Europei
15 - Svezia
16 - Russia
17 - Irlanda

18 - Norvegia
19 - Cina

20 - Canada
21 - Australia

22 - Rep. Ceca
23 - Non Specificato

24 - Finlandia
25 - Argentina
26 - Ungheria
27 - Altri Asia

28 - Brasile
29 - Slovenia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 244680; 72%

Estero; 93074; 28%
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Offerta Ricettiva - ATL Cuneo

2007 - 2016
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